
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об отчете Главы муниципального образования «Киясовский район»  

о своей деятельности и деятельности по руководству  

и организации работы районного Совета депутатов в 2013 году 

 

 

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Киясовский район» 

А.В.Максимова по вышеназванному вопросу, в соответствии с пунктом 10 статьи 25 

Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования «Киясовский район» о 

своей деятельности и деятельности по руководству и организации работы районного 

Совета депутатов в 2013 году. 

2. Опубликовать настоящее решение и вышеназванный отчет в Вестнике право-

вых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район».  

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

17 февраля 2014 года 

№  204 
 


